第８号様式（第１３条関係）

世田谷区子ども基金助成事業実績報告書兼精算書

年　月　日
世田谷区長　　あて
　　　　　　　申請者　団体名
役職等
氏　名

令和　年　月　日付　世家庭第　　　　号で通知を受けた世田谷区子ども基金助成金について、助成事業の実績を下記のとおり報告します。

記

1 助成事業名
2 交付決定を受けた助成金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
3 助成事業に要した経費の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
4 助成事業で使用した助成金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
5 助成事業の成果　　　　　　　　　　別紙１「活動実績報告書」のとおり
6 助成金に係る収支実績　　　　　　　別紙２「収支報告書」のとおり
7　助成事業の完了、中止又は廃止年月日
　　　　完了・中止　　　　　　　　　　　年　　　月　　　　日　　　　　原則、提出した申請書および計画書と同じ期間になります。
実際の実施期間に変更がある場合は、変更申請が必要になります。
また、助成事業完了が、やむをえず令和３年４月１日以降となる場合は、年度の終了時に実績報告書（中間）を提出していただきます。

8　添付書類
（1） 活動実績報告書原則、提出した申請書および計画書と同じ期間になります。
実際の実施期間に変更がある場合は、変更申請が必要になります。
また、助成事業完了が、やむをえず令和３年４月１日以降となる場合は、年度の終了時に実績報告書（中間）を提出していただきます。

（2）	子ども基金収支報告書
9　備　　考

image1.gif